
Papaya Salad w/Sasuage&Noddle

Tam Sua Moo Yor

ตําซั�วหมูยอ

8

15

-
Soi Ju

ซอยจุ
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20/30/40
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10
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10 10
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12

12

13

1513
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น้ําตกหมู / เน�้อน้ําตกหมู / เน�้อ
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น้ําตกหมู / เน�้อ

30 32

น้ําตกหมู / เน�้อ

น้ําตกหมู / เน�้อ



Spicy Grill Pork / Beef Salad
Nam tok Moo / Ner

น้ําตกหมู / เน�้อ

33

13

35 37

44

49 50

61

33

Bamboo Shoot Soup
Kaeng Nor Mai

แกงหนอไม

33

15

3636 38 40

8 1212

9

93

15 10

10
10

57 58 59 61 6261

56

15

Lotus Salad
Tam lai boa

ตําไหลบัว

64

15

60

42



Fried Long Bean Red Curry / Pork / Beef

-

ผัดพริกแกงไขดาว

65

10

71

93

10 10 10 10

9 9

8

15

12

1512 10

10 10

10 10 10 1010

10 10 10

101010

69

9589 90 91 92 93 94 96

Fried pork with garlic and fried egg on rice

Kao moo tod kratiem khai dao

ขาวหมูทอดกระเทียมไขดาว

68

10
Korean Pickled Shrimp
Kungdong Korean

กุงดองเกาหลี

69

20
Smashed pork
Moo toob

หมูทุบ

70

15

66

72 73 74 75 76 77 78 79

80 81 82 83 84 85 86 87

88 89 90 91 92 93 94 95

Thai Spicy Sour Pork Salad.
Yum Naem Kruk

ยําแหนมคลุก

67

13
Stir-fried basil Pork/Chicken/Beef
Khao Kraphao moo/Kai/Ner/Kai dao

ขาวกระเพราหมู/ไก/เน�้อ/ไขดาว

66

10

Salmon Salad
Tum Sal Mon

ตําแซลมอน

76

20

64

49

10



Thai style grilled pork
Moo Ping

หมูปง

108

10
Fried Meatballs
Look Chin Ner,Moo,Pla Tod

ลูกช้ินเน�้อ,หมู,ปลาทอด

105

10

97 98 101 102

18 1310

104

108 108 109

Rice Noodle w/�ai Fish Curry / Coconut

Kanom Jeen Nam Ya Katie

ขนมจีนน้ํายากะทิ

113

10
Pork Noodles
Kway Teow Moo

กวยเต๋ียวหมู

114

10
Beef Noodles
Kway Teow Ner

กวยเต๋ียวเน�้อ

115

10
Mango Sticky Rice
Khao Neeo Mamuang

ขาวเหน�ยวมะมวง

116

8
Crispy Tubtim
Tub Tim Grob

ทับทิมกรอบ

117

4
Mixed desserts
Kanom Wan Ruam

รวมมิตร

118

4

-White Rice

-Sticky Rice

-Egg

-Noodle

-Rice Noodle

1.5

2

2

2

2

Northeastern Sausage
Saigrok Isan

ไสกรอกอีสาน

105

10

Rice Noodle w/Thai Fish Curry
Kanom Jeen Nam Ya Pa

ขนมจีนน้ํายาปา

112

10

Vietnamese noodles
Kuay jap yuan

กวยจ๊ับญวน

119

10
Namtok Noodles
Kuay teaw Namtok

กวยเต๋ียวเรือน้ําตก

120

10
Tom Yam Pork Noodles
Kuay teaw tom yam moo

กวยเต๋ียวตมยําหมู

121

10
Cat�sh Salad
Larb Pladuk

ลาบปลาดุก

122

15

89 90 91 92 94 9696 97 98 99 101 102 103100

104104 90 91 92 96105 106 107 110 111

1. Thai Ice tea

2. Lemon tea

3. Iced green tea

4. Iced coffee

5. Red Tide 10. Coconut smoothie

6. Red Syrup w/ milk

7. Lemongrass juice

8. Water Small

9. Soda

6. Pineapple Juice
   Smoothie

7. Red Lemon Soda

3

3

3

3

3

3

3

5

5

5

2

2


